
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO802_3

Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC3 - obnova zeleně

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 08700711

ARZ Construction s.r.o. DIČ: CZ08700711

Projektant: IČ:

AZ Consult, spol. s r. o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 590 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 590 000,00 123 900,00

Cena s DPH v CZK 713 900,00

1 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_SO
802_3

Habrovany u Řehlovic - VPC3 - obnova zeleně 590 000,00 123 900,00 713 900,00

SO 802.3.1 Výsadba 292 729,36 61 473,17 354 202,53

SO 802.3.2 Pěstebná péče 1.rok 90 935,25 19 096,40 110 031,65

SO 802.3.3 Pěstebná péče 2.rok 90 035,25 18 907,40 108 942,65

SO 802.3.4 Pěstebná péče 3.rok 82 649,50 17 356,40 100 005,90

VON Výsadba stromů - Vedlejší a ostatní náklady 33 650,64 7 066,63 40 717,27

2 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.3.1 - Výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 292 729,36

D 1  Zemní práce 285 370,96

1 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 62,000 500,00 31 000,00 CS ÚRS 2024 02

"viz. D.1.2.8 SO 802.3 Obnova zeleně

62

2 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 13,078 600,00 7 846,80 CS ÚRS 2024 02

(0,75*0,75*0,75*62)*0,5

3 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 62,000 500,00 31 000,00 CS ÚRS 2024 02

4 M 02650R
strom - náhrada pokáceného druhu, např. z ovocných stromů třešeň ptačí a z
ostatních stromů jasan ztepilý

kus 62,000 250,00 15 500,00

"viz. D.1.2.8 SO 802.3 Obnova zeleně

62

5 K 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2
m

kus 62,000 1 500,00 93 000,00 CS ÚRS 2024 02

62

6 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 186,000 150,00 27 900,00 CS ÚRS 2024 02

62*3

3 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

7 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 62,000 400,00 24 800,00 CS ÚRS 2024 02

62

8 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 124,000 30,00 3 720,00 CS ÚRS 2024 02

62*2,0

9 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 18,600 870,00 16 182,00 CS ÚRS 2024 02

62*2,0*0,15

10 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,014 20 000,00 280,00 CS ÚRS 2024 02

(0,20*62)/1000 "půdní kondicionér

(0,03*62)/1000 "tabletové hnojivo

Součet

11 M TH.01 Tabletové hnojivo kg 0,248 170,00 42,16

Poznámka k položce:
Tablety se aplikují na povrch půdy nebo do úrovně kořenů na okraj výsadbové jamky.
Hmotnost 1 ks tablety: 10 g
např. Silvamix Forte, Osmocote Exact Tablet

"4 tablety - 1 strom

4*62/1000

12 K KÚ.004 Promísení zeminy s hydrogelem m3 62,000 100,00 6 200,00

13 M PK001 hydrogel kg 37,200 600,00 22 320,00

"600g hydrogelu na 1m3 zeminy

0,6*62

14 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 3,720 500,00 1 860,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
30 l á dřevina před zasypáním a 30l á dřevina po zasypání jamky

"jednorázové zalití stromů

(30*62)/1000 "před zasypáním horní části jamky

(30*62)/1000 "po úplném zasypání jamky

Součet

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,440 300,00 2 232,00 CS ÚRS 2024 02

3,720 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

4 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

16 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 14,880 100,00 1 488,00 CS ÚRS 2024 02

3,72*4

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 125,00

17 K 338951113
Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm
se zasypáním zeminou a udusáním s impregnací spodní části

kus 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

"práce spojené s berličkou pro dravce

5 "osazeno 1,5 m do země

18 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 25,000 125,00 3 125,00 CS ÚRS 2024 02

"svislá část berličky pro dravce

4,0*5 "průměr 15 cm

"vodorovná část berličky pro dravce (sedátko)

1,0*5 "průměr 7cm

Součet

D 998 Přesun hmot 3 233,40

19 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 7,608 425,00 3 233,40 CS ÚRS 2024 02

5 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.3.2 - Pěstebná péče 1.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 90 803,50

D 1  Zemní práce 90 803,50

1 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 62,000 50,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výchovný a zdravotní řez stromů po výsadbě, včetně odstranění obrostu na kmíncích

62

2 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 62,000 25,00 1 550,00 CS ÚRS 2024 02

62

3 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 650,000 30,00 19 500,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
vypletí v prostoru kořenového balu stromu, kypření a úprava závlahové mísy
uvažováno 5m2 na vysazovanou dřevinu

"2x ročně

65*5,0*2

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 37,200 500,00 18 600,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
3 leté pěstební péče - zálivka dřevin bude prováděna podle potřeby tak, aby nedošlo k úhynu
vysazených dřevin.
60l á dřevina

6 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*62/1000)*10

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 74,400 300,00 22 320,00 CS ÚRS 2024 02

37,20 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 148,800 100,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 02

37,20*4

7 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,997 6 500,00 6 480,50 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výměra parcely mínus výměra zpevněných ploch (vozovka, krajnice, sjezdy z SO 102.3)

"sečení 2 ročně

(16299-(980,70+3799,90+1290,5+254,9))/10000

8 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 62,000 25,00 1 550,00

62

9 K KÚ.002 Kontrola a údržba individuální ochrany kus 62,000 25,00 1 550,00

62

10 K KÚ.003 Kontrola stavu dřevin kus 62,000 15,00 930,00

62

11 K KÚ.004 Kontrola a údržba berliček kus 5,000 50,00 250,00

5

12 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,310 300,00 93,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
skládkovné organické hmoty po řezu dřevin

(5*62)/1000

D 998 Přesun hmot 131,75

13 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 0,310 425,00 131,75 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
odvoz organické hmoty po řezu dřevin

(5*62)/1000

7 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.3.3 - Pěstebná péče 2.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 89 903,50

D 1  Zemní práce 89 903,50

1 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 62,000 50,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výchovný a zdravotní řez stromů, včetně odstranění obrostu na kmíncích

62

2 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 62,000 25,00 1 550,00 CS ÚRS 2024 02

62

3 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 620,000 30,00 18 600,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
vypletí v prostoru kořenového balu stromu, kypření a úprava závlahové mísy
uvažováno 5m2 na vysazovanou dřevinu

"2x ročně

62*5,0*2

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 37,200 500,00 18 600,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
3 leté pěstební péče - zálivka dřevin bude prováděna podle potřeby tak, aby nedošlo k úhynu
vysazených dřevin.
60l á dřevina

8 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*62/1000)*10

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 74,400 300,00 22 320,00 CS ÚRS 2024 02

37,20 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 148,800 100,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 02

37,20*4

7 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,997 6 500,00 6 480,50 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výměra parcely mínus výměra zpevněných ploch (vozovka, krajnice, sjezdy z SO 102.3)

"sečení 2 ročně

(16299-(980,70+3799,90+1290,5+254,9))/10000

8 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 62,000 25,00 1 550,00

62

9 K KÚ.002 Kontrola a údržba individuální ochrany kus 62,000 25,00 1 550,00

62

10 K KÚ.003 Kontrola stavu dřevin kus 62,000 15,00 930,00

62

11 K KÚ.004 Kontrola a údržba berliček kus 5,000 50,00 250,00

5

12 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,310 300,00 93,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
skládkovné organické hmoty po řezu dřevin

(5*62)/1000

D 998 Přesun hmot 131,75

13 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 0,310 425,00 131,75 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
odvoz organické hmoty po řezu dřevin

(5*62)/1000

9 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.3.4 - Pěstebná péče 3.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 82 649,50

D 1  Zemní práce 82 122,50

1 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 62,000 50,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 02

62 "po řádném zakořenění stromů

2 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 62,000 50,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výchovný a zdravotní řez stromů, včetně odstranění obrostu na kmíncích

62

3 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 62,000 25,00 1 550,00 CS ÚRS 2024 02

62

4 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 620,000 30,00 18 600,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
vypletí v prostoru kořenového balu stromu, kypření a úprava závlahové mísy
uvažováno 5m2 na vysazovanou dřevinu

"2x ročně

62*5,0*2

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 29,760 500,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 02

10 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
3 leté pěstební péče - zálivka dřevin bude prováděna podle potřeby tak, aby nedošlo k úhynu
vysazených dřevin.
60l á dřevina

"min. 8x ročně za vegetační období

(60*62/1000)*8

Součet

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 59,520 300,00 17 856,00 CS ÚRS 2024 02

29,76 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

7 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 119,040 100,00 11 904,00 CS ÚRS 2024 02

29,760*4

8 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,997 6 500,00 6 480,50 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
výměra parcely mínus výměra zpevněných ploch (vozovka, krajnice, sjezdy z SO 102.3)

"sečení 2 ročně

(16299-(980,70+3799,90+1290,5+254,9))/10000

9 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 62,000 25,00 1 550,00

62

10 K KÚ.002 Kontrola a údržba individuální ochrany kus 62,000 25,00 1 550,00

62

11 K KÚ.003 Kontrola stavu dřevin kus 62,000 15,00 930,00

62

12 K KÚ.004 Kontrola a údržba berliček kus 5,000 50,00 250,00

5

13 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,240 300,00 372,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
skládkovné organické hmoty po řezu dřevin a odpadu vzniklého odstraněním kotvení dřevin

"odvoz organického materiálu po řezu dřevin

(5*62)/1000

"odstranění kotvení

(15*62)/1000

11 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

D 998 Přesun hmot 527,00

14 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 1,240 425,00 527,00 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
odvoz organické hmoty po řezu dřevin
odvoz odpadu vzniklého odstraněním kotvení dřevin

"odvoz organického materiálu po řezu dřevin

(5*62)/1000

"odstranění kotvení

(15*62)/1000

Součet

12 / 13

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Výsadba stromů - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 19.02.2025

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 650,64

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 650,64

1 K 012103000 Přípravné zeměměřičské práce Kč 1,000 33 650,64 33 650,64 CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:
Geodetické vytyčení hranice parcely a stanovení jednotlivých míst určených k výsadbě.

13 / 13

Zpracováno systémem KROS 4


